
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

05.07.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 384 
 

 

 

О включении в Реестр граждан, имеющих двух детей, 

а также молодых семей, имеющих право на получение 

земельных участков в аренду для индивидуального 

жилищного строительства на территории Партизанского 

муниципального района в соответствии с Законом 

Приморского края от 27.09.2013 № 250-КЗ 

 

 

В соответствии с Порядком формирования Реестра граждан, имеющих 

двух детей, а также молодых семей, имеющих право на получение 

земельных участков в аренду для индивидуального жилищного 

строительства на территории Партизанского муниципального района                                

в соответствии с Законом Приморского края от 27.09.2013 № 250-КЗ, 

утвержденным постановлением администрации Партизанского муниципального 

района от 13.12.2013 № 1205 (в редакции от 19.02.2014 №140), на основании 

заявлений граждан, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского 

муниципального района, администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Включить в Реестр граждан, имеющих двух детей, а также молодых 

семей, имеющих право на получение земельных участков в аренду                     

для индивидуального жилищного строительства на территории 

Партизанского муниципального района в соответствии с Законом 

Приморского края от 27.09.2013 № 250-КЗ (далее - Реестр): 

1.1. Погорелову Ольгу Николаевну и Погорелова Михаила Яковлевича 

и присвоить им реестровый номер 83. 



 

2 

1.2. Носатова Олега Владимировича и присвоить ему реестровый 

номер 84. 

1.3. Малышенко Елену Вячеславовну и Малышенко Виктора 

Константиновича и присвоить им реестровый номер 85. 

1.4. Якушеву Екатерину Григорьевну и Якушева Александра 

Викторовича и присвоить им реестровый номер 86. 

1.5. Краснослабодскую Светлану Михайловну и Краснослабодского 

Вячеслава Андреевича и присвоить им реестровый номер 87. 

1.6. Сидоренко Наталью Рустамовну и присвоить ей реестровый          

номер 88. 

1.7.  Ткачева Василия Анатольевича и Ткачеву Галину Анатольевну             

и присвоить им реестровый номер 89. 

1.8. Криволапова Константина Андреевича и Криволапову Екатерину 

Павловну и присвоить им реестровый номер 90. 

1.9. Гафарова Фаига Асалах оглы и присвоить ему реестровый             

номер 91. 

1.10. Тверскову Наталью Викторовну и присвоить ей реестровый 

номер 92. 

1.11. Халявину Викторию Сергеевну и присвоить ей реестровый  

номер 93. 

1.12. Богатырева Максима Александровича и Богатыреву Екатерину 

Николаевну и присвоить им реестровый номер 94. 

1.13. Урванцеву Надежду Владимировну и присвоить ей реестровый 

номер 95. 

1.14. Арсентьева Антона Викторовича и Арсентьеву Кристину 

Константиновну и присвоить им реестровый номер 96. 

1.15. Синякову Валерию Павловну и присвоить ей реестровый             

номер 97. 

1.16. Мингаздинова Вячеслава Николаевича и Мингаздинову Олесю 

Андреевну и присвоить им реестровый номер 98. 

1.17. Никифорова Алексея Геннадьевича и присвоить ему реестровый 

номер 99. 

1.18. Каныгина Дмитрия Анатольевича и Каныгину Анну Викторовну 

и присвоить им реестровый номер 100. 

 



 

3 

1.19. Круговую Татьяну Сергеевну и Кругового Сергея Владимировича 

и присвоить им реестровый номер 101. 

1.20. Титову Людмилу Владимировну и присвоить ей реестровый 

номер 102. 

1.21. Лозовую Екатерину Юрьевну и присвоить ей реестровый             

номер 103. 

1.22. Собачкина Михаила Сергеевича и Собачкину Светлану 

Анатольевну и присвоить им реестровый номер 104. 

1.23. Кучеренко Анастасию Вадимовну и присвоить ей реестровый 

номер 105. 

1.24. Хуршудян Алину Арменаковну и Кочарян Рустама 

Андраниковича и присвоить им реестровый номер 106. 

1.25. Филипова Александра Юрьевича и присвоить ему реестровый 

номер 107. 

1.26. Сиротина Антона Сергеевича и Сиротину Елену Александровну 

и присвоить им реестровый номер 108. 

2. Управлению по распоряжению муниципальной собственностью 

администрации Партизанского муниципального района (Астахова) 

разместить информацию из Реестра на официальном сайте администрации 

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт администрации)                   

в тематической рубрике «Общество и информация» (подрубрика «Молодым 

семьям и семьям, имеющих двух детей»). 

3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Золотая Долина» и разместить на сайте администрации. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 

 

 

 

 

 

 

 
 


